
4 soveværelse Lejlighed til salg i Marbella, Málaga

AMAZING NEW TURN nøgle LEJLIGHED i den HEAR af COSTA DEL SOL - LOS MONTEROS

Fantastisk ny udvikling beliggende i hjertet af Costa del Sol, et glitrende paradis på Middelhavet kyst, der er hjemsted
for de bedste strande i Spanien og det mest vidunderlige klima i Europa. Costa del Sol har de bedste tjenester
imaginable. Disse omfatter tretten lystbådehavne og yacht klubber, sekstyplus golfklubber, en vifte af sportsfaciliteter
og en enestående kulinarisk scene. Det mere, fremragende motorveje vil tage dig til attraktioner som Sierra Nevada
skisportssteder, Gibraltar og Tarifa.

Denne enhed tilbyder spektakulær udsigt over havet og bjergene og en valgfri privat pool mod ekstra omkostninger.

Komplekset omkring golfbanen er en af de mest prestigefyldte private udviklinger i Marbella. En privat og højtliggende
bolig área, der nyder enestående udsigt over golfbanen og Middelhavet.

Der er fyrre-two ejendomme opdelt i tre typer, så du kan vælge den, der passer bedst til dine behov: 20-eight
eksklusive og rummelige lejligheder, med 3 eller 4 soveværelser og overflader startende fra 170 m2, med garage,
herunder spektakulære penthouses; tolv dobbelthuse på op til 245 m2, og to fritliggende villaer. – Alle villaer har 4
soveværelser og kommer med deres egen private have og pool. Den store fælles pool og den omhyggelige haver gør
solnedgang en sand fornøjelse for sanserne, og giver dig den unikke mulighed for at bo i den allerbedste udvikling i
Marbella East. Men der er meget mere, da alle beboere og husejere kan nyde faciliteter og fælles områder af alle de
andre faser, som praler yderligere fire pools (herunder en enorm 300 m2 uendelig pool), et sammenhængende
område, et fuldt udstyret fitnesscenter og en utrolig privat spa.

Denne udvikling er en af de meget få masterplan udviklinger i Marbella, der giver købere et stort udvalg af forskellige
ejendomstyper, herunder individuelle byhuse og villaer, samt lejligheder ogamp; penthouses. Dette sikre gated
community er opdelt i 5 faser og vil have i alt 200 luksus egenskaber alle nyder en vært for 5-stjernede
resortfaciliteter, herunder en central pool, der praler af en imponerende total på 30m af vandkanten, fuldt udstyret
fitnesscenter med top af sortiment udstyr, indendørs pool og spa, onsite cafe-bar, co-working område og en vært for
concierge-tjenester.

Marbella, juvelen i Costa del Sol, er et autentisk paradis takket være dens unikke mikroklima, som har en
gennemsnitlig årlig temperatur på 18oC. Byen er omgivet af golfbaner og med udsigt over Middelhavet og har noget
for alle: internationalt prisbelønnede restauranter, rolige torske, drømmende naturlandskaber, butikker og
indkøbscentre. Desuden betyder dets moderne og veludstyrede lystbådehavne, at du kan nyde sejl og liv på havet.

.

  4 soveværelser   2 badeværelser   266m² Byg størrelse
  Svømmepøl

1.100.000€
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